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EJECUTIVO BANCO AGRARIO vs HECTOR FABIO REYES MEJIA
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Senores
JUZGADO UNICO PROMISCUO MUNICIPAL
CAJAMARCA - TOLIMA

E. S. D.
Proceso: Ejecutivo de Minima Cuantia
Radicacion: 731244089001- 2023-00210
Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
S.A
Demandado: HECTOR FABIO REYES MEJIA

De conformidad al art. 446 del C.G.P. me permito aportar al proceso, la liquidacién de crédito.

Cordialmente,

o M" -
MARIA CONSUELO ORDUZ SOTAQUIRA
C.C. No. 52.164.797 DE BOGOTA

T.P. No. 112.298 DEL C. S. DE LA J.
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Sefiores
JUZGADO UNICO PROMISCUO MUNICIPAL
CAJAMARCA - TOLIMA

E. S. D.
Proceso: Ejecutivo de Minima Cuantia
Radicacion: 731244089001- 2023-00210
Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA
S. A
Demandado: HECTOR FABIO REYES MEJIA

De conformidad al Art. 446 del C.G.P.; de manera comedida me permito presentar una
liquidacion actualizada del crédito base del proceso en referencia

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA / HECTOR FABIO REYES MEJIA
SALDO INSOLUTO $ 57,998,029.00
FECHA DE INICIO INT.
DE MORA 13/09/2022
1IPO DE CREDITO CE?\IMF')EERSCO'AS'- CREDITO NO. 725066070273199
TASA DE INTERES DE
MORA APLICABLE ART. 884 C.Co.
VALOR DE
DIAS CAPITAL EN INTERES DE MORA
EXIE'IEESI['% b DE PESOS A LA M'g;i?gi'fgs TIPO COMERCIAL SALDO
MORA FECHA DE SUPERFINANCIERA
CORTE
13-sep-22 17 $ 57,998,029.00 35.25% $965,425.52 $ 58,963,454.52
1-oct-22 31 $ 57,998,029.00 36.92% $1,843,886.23 $ 60,807,340.75
1-nov-22 30 $57,998,029.00 38.67% $1,868,986.48 $62,676,327.24
1-dic-22 31 $ 57,998,029.00 41.46% $2,070,626.30 $ 64,746,953.53
1-ene-23 31 $57,998,029.00 43.26% $2,160,523.24 $ 66,907,476.78
1-feb-23 28 $ 57,998,029.00 45.27% $2,042,110.60 $ 68,949,587.38
1-mar-23 31 $ 57,998,029.00 46.26% $2,310,351.49 $ 71,259,938.86
1-abr-23 30 $ 57,998,029.00 47.09% $2,275,939.32 $ 73,535,878.19
1-may-23 31 $ 57,998,029.00 45.41% $2,267,900.15 $ 75,803,778.34
1-jun-23 30 $ 57,998,029.00 44.64% $2,157,526.68 $ 77,961,305.01
1-jul-23 31 $ 57,998,029.00 44.04% $2,199,478.59 $ 80,160,783.60
1-ago-23 31 $ 57,998,029.00 43.13% $2,154,030.69 $82,314,814.29
1-sep-23 30 $ 57,998,029.00 42.05% $2,032,347.60 $ 84,347,161.89
1-oct-23 31 $ 57,998,029.00 39.08% $1,951,762.56 $ 86,298,924.45
1-nov-23 30 $57,998,029.00 38.28% $1,850,137.13 $ 88,149,061.57
1-dic-23 31 $ 57,998,029.00 37.56% $1,875,849.58 $90,024,911.16
1-ene-24 31 $ 57,998,029.00 34.98% $1,746,997.30 $91,771,908.45
1-feb-24 29 $ 57,998,029.00 34.97% $1,633,820.59 $ 93,405,729.04
1-mar-24 31 $57,998,029.00 33.30% $1,663,093.48 $ 95,068,822.52
1-abr-24 30 $57,998,029.00 33.09% $1,599,295.65 $ 96,668,118.17
SUBTOTAL $38,670,089.17
CAPITAL $ 57,998,029.00
INTERESES
CORRIENTES $4,453,461.00
INTERESES DE MORA $38.670,089.17




TOTAL DE CAPITAL E
INTERESES

$101,121,579.17

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA / HECTOR FABIO REYES MEJIA

SALDO INSOLUTO

$1,978,416.00

FECHA DE INICIO INT.

DE MORA 13/09/2022
PO DE CREDITO CE?\IMFI‘EI'E?SC(I)ASL CREDITO NO. 4866470215324823
TASA DE INTERES DE
MORA APLICABLE ART. 884 C.Co.
VALOR DE
DIAS CAPITAL EN INTERES DE MORA
= cF;|E|§|E|A|5 a0 DE PESOS A LA M'ggi?gfggs TIPO COMERCIAL SALDO
MORA FECHA DE SUPERFINANCIERA
CORTE
13-sep-22 17 $1,978,416.00 35.25% $32,932.38 $2,011,348.38
13-oct-22 31 $1,978,416.00 36.92% $62,898.24 $2,074,246.62
13-nov-22 30 $1,978,416.00 38.67% $63,754.46 $2,138,001.08
13-dic-22 31 $1,978,416.00 41.46% $70,632.75 $ 2,208,633.83
13-ene-23 31 $1,978,416.00 43.26% $73,699.29 $2,282,333.12
13-feb-23 28 $1,978,416.00 45.27% $69,660.03 $2,351,993.15
13-mar-23 31 $1,978,416.00 46.26% $78,810.20 $ 2,430,803.35
13-abr-23 30 $1,978,416.00 47.09% $77,636.34 $ 2,508,439.69
13-may-23 31 $1,978,416.00 45.41% $77,362.11 $ 2,585,801.80
13-jun-23 30 $1,978,416.00 44.64% $73,597.08 $ 2,659,398.88
13-jul-23 31 $1,978,416.00 44.04% $75,028.13 $2,734,427.01
13-ago-23 31 $1,978,416.00 43.13% $73,477.82 $ 2,807,904.83
13-sep-23 30 $1,978,416.00 42.05% $69,326.99 $2,877,231.82
13-oct-23 31 $1,978,416.00 39.08% $66,578.09 $2,943,809.92
13-nov-23 30 $1,978,416.00 38.28% $63,111.47 $ 3,006,921.39
13-dic-23 31 $1,978,416.00 37.56% $63,988.57 $ 3,070,909.96
13-ene-24 31 $1,978,416.00 34.98% $59,593.19 $ 3,130,503.14
13-feb-24 29 $1,978,416.00 34.97% $55,732.53 $ 3,186,235.67
13-mar-24 31 $1,978,416.00 33.30% $56,731.08 $ 3,242,966.75
13-abr-24 30 $1,978,416.00 33.09% $54,554.82 $3,297,521.57
SUBTOTAL $1,319,105.57
CAPITAL $1,978,416.00
INTERESES
CORRIENTES $40,203.00

INTERESES DE MORA

$1,319,105.57

TOTAL DE CAPITAL E
INTERESES

$3,337,724.57

RESUMEN LIQUIDACIONES CREDITOS

VALOR
CREDITOS APROBADO LIQ. INTERESES TOTAL
CREDITO No.
725066070273199 $57,998,029.00 $ 43,123,550.17 $101,121,579.17
CREDITO No.
4866470215324823 $1,978,416.00 $ 1,359,308.57 $3,337,724.57
TOTAL $59,976,445.00 | $44,482,858.74 $ 104,459,303.74




Agradezco su atencion y valiosa colaboracion.

Cordialmente,

R —— -

MARIA CONSUELO ORDUZ SOTAQUIRA
C.C. No. 52.164.797 de Bogota
T.P.No. 112.298 C. S. de laJ.



